



Jorge Armando Rodríguez Torres
NIT 98.586.909-0
BRR ARANJUEZ SAN CAYETANO
Tel: (604) 5132736
Medellín - Colombia
york-jr@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. FAC 38

Señores	INSTITUCION EDUCATIVA JUANQUIN VALLEJO ARBELAEZ		
NIT	811.040.137-3	Teléfono	(604) 0000000 - Ext. 000
Dirección	MUNICIPIO DE EMDELLIN	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	01/06/2023, 10:44
Expedición	01/06/2023, 10:44
Vencimiento	01/06/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	BLOCK IRIS CARTA PRIMAVERA X 35 HOJAS (180)	20.00	4,550.00	91,000.00
2	CARPETA FABRIFOLDER CARTON OFICIO (201/202) (00203)	950.00	800.00	760,000.00
3	CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR GOMEZUL	950.00	850.00	807,500.00
4	CINTA CINTANDINA ENMASCARAR 18X40 SUPER MASK (CE-00)	20.00	3,500.00	70,000.00
5	CINTA CINTANDINA ENMASCARAR 48X40MTS (CE-007)	50.00	7,800.00	390,000.00
6	CINTA TESA TRANSPARENTE GRANDE 12X40 BOLSA (5632124	10.00	2,525.00	25,250.00
7	CINTA CINTANDINA ANCHA 48X100 TRANSPARENTE (PP-016)	20.00	7,250.00	145,000.00
8	CLIP TRITON METALICO X 100 (5305IPL002)	20.00	850.00	17,000.00
9	PEGANTE SIPEGA KILO UNIVERSAL ESCOLAR DORICOLOR (15	30.00	18,390.00	551,700.00
10	CUADERNO DO 105-80-2 IMAGENES (559185FEM/559186MAS/5	80.00	5,750.00	460,000.00
11	ROLLO CONTAC X 20 MTS TRANSPARENTE QUICK COVER (13	10.00	35,230.00	352,300.00
12	FOMY PLIEGO COLORES SURTIDO	90.00	6,450.00	580,500.00
13	GANCHO TRITON COSEDORA 5000 GALVANIZADA (5301GPL00	15.00	3,000.00	45,000.00
14	GANCHO LEGAJADOR TRITON PLASTICO BOLSA X 20 (5371NP	20.00	2,325.00	46,500.00
15	BOLIGRAFO OFFI-ESCO 0.7MM SEMI GEL NEGRO PUNTA FINA	180.00	750.00	135,000.00
16	BOLIGRAFO OFFI-ESCO 0.7MM SEMI GEL ROJO PUNTA FINA (	180.00	750.00	135,000.00
17	MARCADOR BEROL PERMANENTE NEGRO (1775817)	50.00	1,425.00	71,250.00
18	MARCADOR BEROL PERMANENTE ROJO (1775819)	50.00	1,425.00	71,250.00
19	MARCADOR BEROL PERMANENTE AZUL (1775818)	50.00	1,425.00	71,250.00
20	MARCADOR BEROL PERMANENTE VERDE (1775820)	50.00	1,425.00	71,250.00
21	ROLLO KRAFT 24 UNIPAPEL - 12 KILOS	15.00	85,250.00	1,278,750.00
22	RESALTADOR DORICOLOR AMARILLO PUNTA PLANA	90.00	1,250.00	112,500.00
23	RESALTADOR DORICOLOR AZUL PUNTA PLANA	10.00	1,250.00	12,500.00
24	RESALTADOR DORICOLOR MORADO PUNTA PLANA	10.00	1,250.00	12,500.00
25	RESALTADOR DORICOLOR NARANJA PUNTA PLANA	10.00	1,250.00	12,500.00
26	RESALTADOR DORICOLOR ROSADO PUNTA PLANA	10.00	1,250.00	12,500.00
27	RESALTADOR DORICOLOR VERDE PUNTA PLANA	10.00	1,250.00	12,500.00
28	CAJAS RESMA FOTOCOPIA CARTA REPROGRAF PROPAL (10205)	25.00	245,000.00	6,125,000.00
29	CAJAS RESMA FOTOCOPIA OFICIO REPROGRAF PROPAL (10206)	15.00	289,000.00	4,335,000.00

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
30	SOBRE MANILA NORMA OFICIO ECOLOGICO 25X35 (560075) (5	450.00	250.00	112,500.00
31	VINILO INDUGUIMM 120 CC GRANDE COLORES ARTISTICO	30.00	2,600.00	78,000.00

Total items: 31

Valor en Letras:
Diecisiete millones un mil pesos m/cte

Total Bruto	17,001,000.00
Total a Pagar	17,001,000.00

Condiciones de Pago:
Transferencia \$ 17,001,000.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764049707452 aprobado en 20230530 prefijo FAC desde el número 37 al 100 Vigencia: 6 Meses**
- Actividad Económica 4752 Comercio al por menor de artículos de ferretería, pinturas y productos de vidrio en establecimientos especializados Tarifa
CUFE: eed65ac59da4eae06b9a47b03b7294d82ae74de9e1ac27f20d5838872248e3d98731e400dd1e4ac1cad7b4981331072a